
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BRACO DO NORTE                       

CNPJ:

AV.  FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.926.551/0001-45

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  28/2022 - TP

109/2022

109/2022

16/11/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

109/2022

28/2022-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

16/12/2022

16/12/2022
"CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA 
PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM 02 RUAS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE, PARA 
ATENDER A RECURSOS DO ESTADO E DA UNIÃO, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO, 
PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, SENDO AS SEGUINTES RUAS:"

LOTE 1 - ASFALTO - RUA COLOGNESE DE SOUZA, BAIRRO TREVO, RECURSO ESTADO SCC 
00022887/2021.
LOTE 2 - ASFALTO - RUA SANTA AUGUSTA - TRECHO I, BAIRRO SANTA AUGUSTA - RECURSO 
UNIÃO - CONTRATO DE RE

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

SETEP  CONSTRUÇÕES SA     (8674)

1 LOTE 1 - ASFALTO - RUA COLOGNESE DE SOUZA, BAIRRO
TREVO, RECURSO ESTADO SCC 00022887/2021

UN 1,00  0,0000     151.881,60 151.881,60

Total do Fornecedor: 151.881,60

 LOTE:  2

SETEP  CONSTRUÇÕES SA     (8674)

2 LOTE 2 - ASFALTO - RUA SANTA AUGUSTA - TRECHO I,
BAIRRO SANTA AUGUSTA - RECURSO UNIÃO - CONTRATO
DE REPASSE Nº 900456/2020/MDR/CAIXA

UN 1,00  0,0000     985.152,11 985.152,11

Total do Fornecedor: 985.152,11

Total Geral: 1.137.033,71

Braço do Norte,   16   de  Dezembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BRACO DO NORTE                       

CNPJ:

AV.  FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.926.551/0001-45

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  28/2022 - TP

109/2022

109/2022

16/11/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.007.4.4.90.00.00.00.00.00 (170),  1.007.4.4.90.00.00.00.00.00 (172)

Braço do Norte,   16   de  Dezembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL


